Município de Salvador do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29

Fone: 51 3638 1221 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, Lei nº 8.666 de 21/06/93, Lei nº 10.520 de 17/07/02, e Decreto Municipal nº 3198 de

10.03.2020, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Pregão Presencial             Natureza:  Registro de Preços

Número: 027/2023                                   Processo: 088/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente.

Licitante:

Helpfix Atacado de Papelaria Ltda...............................................................................R$ 61.265,94

I9 Comercio de Suprimentos de Informatica Ltda........................................................R$ 33.246,79

Litoral Distribuidora Ltda..............................................................................................R$ 38.505,83

Mega Papelaria e Esportes Eireli - Me........................................................................ R$ 43.553,42

Priscila Rauber Hengemuhle - Epp............................................................................R$ 153.872,00

Pst Comercio de Artigos Escolares Ltda......................................................................R$ 42.791,50

T. dos Santos Morais Ltda...........................................................................................R$ 49.920,94

Tavi Papelaria Materiais de Escritorio e Informatica Ltda............................................R$ 54.131,85

Tb Suprimentos para Informatica Ltda - Me.................................................................R$ 42.827,85

Top Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda......................................................R$ 64.828,40

Conforme ata de julgamento em anexo ao Processo.

Salvador do Sul/RS, 16 / 11 / 2023.

______________________________

Marco Aurélio Eckert
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@salvadordosul.rs.br
http://www.salvadordosul.rs.gov.br/

		2023-11-16T16:47:59-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034